~l
~

· Câmara Municipal de Cruzeiro L E .1

,.

LIVRO 3/13

LEI. NR 2.186 •. DE 15 DE SETEMBRO DE 1.989~

"Prorroga o prazo de que

1v, do artigo fg• da Lei

de 14 de agosto da 1.987". ·

trata o §

nR 1.958,

Doutor ORLANDO FREIRE DE FARIA, PrJ!!.·.

sidente da~Câmara Municipal de Cruzeiro, usando de· suas atri

buiç~es e de conformidade' com o disposto nos parágrafos

59 do artigo 30, dn Decreto-Lei Complementar nv 9, de· 31

zembro de 1.9.69,

,2R e

d.e 'd!!!.

FAZ SABER QUE A CÃMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO APROVOU E ELE PRP.

MULGA A SEGUINTE

" L E'I:

A~tigo 1º ~.Fica prorrogado, por mai~

2 (dois) anos, o prazo estabelecido· pelo parágrafo. 1 v, do art~go

2R,· da Lei nR 1.958, de 14 de agosto de 1 .987, que disp~e sobre

a concessao da ·direi to real de usp de imóvel· municipal .
scciaçio Paulista·ds Igreja Adventista do Sétimo Dia.

Par~grafo única·- O prazo~ a que se

este artigo, iniciar-se-á na data da publiceçio desta lei.

Artigo 29 - Est~ lei entrará em
na data de sua publicaçio, revogadas as disposiç~es em

Cruzeiro, 15 de setembro de

' a · A.§.

refere

vigor

c·ontrí

1

1. 989.

,,-;i,tZc/, ~-<-e '

oÍ;"Ô~Freire de Féria

Presidente •

Vereador

•

nicipal de Cruzeiro, aos quinze dias

1. 989.

Dr.

setembro

Souza.

- Enc. Expediente -.

Câ~are My

de